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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for vurdering
af leverandør.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
leverandørvurdering.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: "Lovemade havre, quinoa, æble og
kanel" samt "Lovemade ris og kylling i karry". Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, ingrediensliste hvor
allergener er fremhævet, nettovægt og holdbarhedsangivelse.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer "Lovemade ris
og kylling i karry". Ingen anmærkning.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for at anvende gældende certifikater. Kontrolleret
procedurer til sikring af at oplysninger angivet i certifikater er
korrekte, herunder overensstemmelse med
ledsagedokumenter. Kontrolleret stikprøvevis dokumentation
for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat.
Kontrolleret procedure til sikring af, at
varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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procedurer der sikrer, at der ikke påføres oplysninger efter certifikatet er udstedt af Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater, herunder
kendskab til i hvilke situationer der kan anmodes om erstatningscertifikat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af løbende registreringer
af færdigvarer på eksternt lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (babymad), herunder
dokumentation for, at leverandøren og lageret er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med EU-logoet og kontrolkodenummer på
følgende økologiske fødevarer: "Lovemade havre, quinoa, æble og kanel" samt "Lovemade ris og kylling i karry".
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrol af at sammensætningen af "Lovemade havre,
quinoa, æble og kanel" overholder krav jf. babymadsreglerne.
Stikprøvekontrol af mærkning med obligatoriske oplysninger jf. babymadsreglerne om aldersangivelse.


